
UCHWAŁA NR XXII/144/2016
RADY GMINY W CZARNOCINIE

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

w sprawie sprostowania omyłek w uchwale Nr XIV/138/86 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z 
dnia 18 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych na terenie województwa 

kieleckiego oraz w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/145/2006 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 lutego 
2006 r. w sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 roku 
poz. 446/ oraz art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych /Dz. U. z 2015 roku poz. 
460/, po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Kazimierskiego, Rada Gminy w Czarnocinie uchwala, co następuje:

§ 1. W wykazie dróg gminnych województwa kieleckiego stanowiącym załącznik do  Uchwały Nr XIV/138/86 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Kielcach z dnia 18 lipca 1986 r. w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg 
gminnych na terenie województwa kieleckiego /Dziennik Urzędowy Województwa Kieleckiego Nr 12, poz. 102/, 
w części dotyczącej Gminy Czarnocin:

1. dla drogi oznaczonej numerem 1526005 o nazwie „Czarnocin- Koryto- Kamyszów (do gr. gminy)” prostuje 
się oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Czarnocin- Koryto- Kamyszów,

2. dla drogi oznaczonej numerem 1526006 o nazwie „Cieszkowy- Swoszowice- Koryto” prostuje się oczywistą 
omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Cieszkowy- Swoszowice,

3. dla drogi oznaczonej numerem 1526008 o nazwie „Charzowice- Mikołajów- Sokolina” prostuje się 
oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Charzowice- Sokolina- Szkoła,

4. dla drogi oznaczonej numerem 1526009 o nazwie „Sokolina- Kamienna (do gr. gminy)” prostuje się 
oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Sokolina-Kamienna,

5. dla drogi oznaczonej numerem 1526010 o nazwie „Kolosy- Kosówki (do gr. gminy)” prostuje się oczywistą 
omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Kolosy-Gościniec,

6. dla drogi oznaczonej numerem 1526012 o nazwie „Zagajów- Charbinowice (do gr. gminy)” prostuje się 
oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Zagajów-Charbinowice,

7. dla drogi oznaczonej numerem 1526013 o nazwie „Zagajów- Zięblice (do gr. gminy)” prostuje się oczywistą 
omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Zagajów- Zięblice,

8. dla drogi oznaczonej numerem 1526014 o nazwie „Zagajów- Zagajów Podlas” prostuje się oczywistą 
omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Zagajów- Zagajów Podlesie,

9. dla drogi oznaczonej numerem 1526018 o nazwie „Opatkowiczki- Międzygórze (do gr. gminy)” prostuje się 
oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Opatkowiczki- Międzygórze,

10. dla drogi oznaczonej numerem 1526019 o nazwie „Michałowice-Stradów (Kopanina)- Dębiany (do gr. 
gminy)” prostuje się oczywistą omyłkę w ten sposób, że zmienia się jej nazwę na Michałowice- Stradów 
(Kopanina)- Dębiany.

§ 2. W uchwale Nr XXXII/145/2006 Rady Gminy w Czarnocinie z dnia 27 lutego                    2006 r. w 
sprawie ustalenia przebiegu istniejących dróg gminnych /Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego Nr 
116 poz. 1349/ dokonuje się następujących zmian:

1. W  załączniku  Nr 1 do Uchwały:

1) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 1:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000527T” na „1526001”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526001” na „317001T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Zagaje Styradowskie- Malżyce” na „Zagaje Stradowskie- 
Malżyce”,

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „2500” na „2390 m”;

2) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 2:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000529T” na „1526003”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526003” na „317002T”,

c) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis  „3300” na „3276 m”,

3) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 3:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000530T” na „1526004”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526004” na „317003T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis  „Koryto- swoszowice” na „Koryto-Swoszowice”,

4) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 4:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000531T” na „1526005”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526005” na „317004T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Czarnocin- Koryto- Kamyszów- (gr. gm. Kazimierza wielka)” na 
„Czarnocin- Koryto- Kamyszów”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „3100” na „3060 m”,

5) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 5

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000532T” na „1526006”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526006” na „317005T”,

6) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 6:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000533T” na „1526007”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526007” na „317006T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Krzyż- Debiany” na „Krzyż- Dębiany”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis  „1400” na „1320 m”,

7) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 7:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000534T” na „1526008”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526008” na „317007T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Mikołajów- Sokolina” na „Charzowice- Sokolina- Szkoła”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „700” na „717 m”,

8) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 8:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000535T” na „1526009”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526009” na „317008T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Sokolina- Kamienna (gr. gm. Opatowiec)” na „Sokolina- 
Kamienna”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „1300” na „1390 m”,

9) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 9:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000536T” na „1526010”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526010” na „317009T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Klosy- Kosówki- (gr. Opatowiec)” na „Kolosy-Gościniec”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „1600” na „1675 m”,

10) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P.10:

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 2



a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000537T” na „1526011”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526011” na „317010T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Mikołajów-Stropieszyn-Krzczonów (gr. Gm. Opatowiec)” na „ 
Mikołajów- Stropieszyn-Krzczonów (do gr. gminy)”,

11) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P.11

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000538T” na „1526012”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526012” na „317011T”,

c) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „3200” na „3020 m”,

12) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 12:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000539T” na „1526013”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526013” na „317012T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Zagajów- Zięblice (gr. Gm. Kazimierza Wielka)” na Zagajów-
Zięblice,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „1300” na „1070 m”,

13) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 13:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000540T” na „1526014”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526014” na „317013T”,

c) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „1000” na „1020 m”,

14) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 14:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000541T” na „1526015”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526015” na „317014T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Cieszkowy Probołowice (gr. gm. Złota)” na „Cieszkowy- 
Probołowice”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „1800” na „1814 m”,

15) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 15:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000542T” na „1526016”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526016” na „317015T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Czarnocin- Kostrzeszyn (gr. Gm. Złota)” na „Czarnocin- 
Kostrzeszyn”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „ 2000” na „2090 m”,

16) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 16:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000543T” na „1526017”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526017” na „317016T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Mekarzowice- Kostrzeszyn (gr. gm. Złota)” na „Mękarzowice- 
Kostrzeszyn”,

17) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 17:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000544T” na „1526018”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526018” na „317017T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Opatkowiczki- Międzygórze (gr. Gm. Skalbmierz)” na 
„Opatkowiczki- Międzygórze”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „2800” na „2890 m”,

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 3



18) w tabeli w wierszu oznaczonym L.P. 18:

a) w kolumnie „Stary numer drogi” zmienia się zapis „000545T” na „1526019”,

b) w kolumnie „Nowy numer drogi” zmienia się zapis „1526019” na „317018T”,

c) w kolumnie „Nazwa” zmienia się zapis „Michałowice- Stradów- Dębiany (gr. gm. Działoszyce” na 
„Michałowice- Stradów (Kopanina)- Dębiany”,

d) w kolumnie „Długość” zmienia się zapis „3100” na „3140 m”,

19) w tabeli w ostatnim wierszu „Razem” w kolumnie „Długość” zapis „34800” zmienia się na „35672 m”.

2. W § 1 Uchwały  dodaje się ust. 3 w brzmieniu: Do niniejszej uchwały załącza się następujące załączniki 
graficzne z lokalizacją dróg:

1) Załącznik Nr 3: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie Zagaje 
Stradowskie- Malżyce,

2) Załącznik Nr 4: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Malżyce- Turnawiec- Czarnocin,

3) Załącznik Nr 5: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Czarnocin-Koryto- Kamyszów,

4) Załącznik Nr 6: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Cieszkowy- Swoszowice,

5) Załącznik Nr 7: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie Krzyż- 
Dębiany,

6) Załącznik Nr 8: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Charzowice- Sokolina-Szkoła,

7) Załącznik Nr 9: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Sokolina- Kamienna,

8) Załącznik Nr 10: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Kolosy-Gościniec,

9) Załącznik Nr 11: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Zagajów-Charbinowice,

10) Załącznik Nr 12: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Zagajów- Zięblice,

11) Załącznik Nr 13: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Zagajów- Zagajów Podlesie,

12) Załącznik Nr 14: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminne o nazwie 
Cieszkowy- Probołowice,

13) Załącznik Nr 15: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Czarnocin-Kostrzeszyn,

14) Załącznik Nr 16: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Mękarzowice- Kostrzeszyn,

15) Załącznik Nr 17: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Opatkowiczki- Międzygórze,

16) Załącznik Nr 18: mapa poglądowa z zaznaczoną lokalizacją i opisem przebiegu drogi gminnej o nazwie 
Michałowice- Stradów (Kopanina)- Dębiany.

3. Załączniki graficzne, o których mowa w ust. 2 stanowią załączniki do niniejszej Uchwały oznaczone 
odpowiednio numerami od 1 do 16.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 4



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Kazimierz Warszawa

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 16 do Uchwały Nr XXII/144/2016

Rady Gminy w Czarnocinie

z dnia 29 kwietnia 2016 r.

Id: 998B4A52-2140-4264-866D-435B3AA54095. Podpisany Strona 1




